＜報道関係者／お問い合わせ先＞
大谷大学企画課【植垣・窪田・兵頭】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 一般参加者募集 & 取材のお願い       2011 年 7 月 22 日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、標記学会の学術大会が、本学を会場として開催されます。つきましては、学術

大会の取材のご案内と併せまして、本大会に関する下記のイベントを、下記のとおり一

般の方向けに公開いたしますので、紙面などでご紹介いただければ幸甚に存じます。ど

うぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

以 上

第 15 回 国際真宗学会学術大会
2011/08/05（金）～2011/08/06（土）

１．主  催   IASBS（International Association of Shin Buddhist Studies）

２．大会テーマ   真仏弟子 ―現代社会における課題と使命―

         The True Disciple of the Buddha

: The Mission and Challenges in Contemporary Society

３．内 容 ・ 日 時   ■ 浄土教に関する国際シンポジウム

2011 年 8 月 4 日（木）16:00～19:00
＊講演は、英語で行われます。

＊一般来聴歓迎（申込不要、聴講無料）

         ■ 特別共同開催パネル：真仏弟子

2011 年 8 月 6 日（土）14:00～16:00

            発表者：安冨 信哉（大谷大学）

                佐々木惠精（京都女子大学）

                田代 俊孝（同朋大学）

                村石 恵照（武蔵野大学）

                嵩  満也（龍谷大学）
＊聴講希望の方は、事前にメールにてご住所・ご芳名を明記

のうえ、お申し込みください。

４．会  場   大谷大学 響流館（京都市北区小山上総町）

５．お申込・お問合   【E-Mail】iasbs2011@otani.ac.jp

６．参 考 Ｕ Ｒ Ｌ   http://iasbs.net/index_j.html （日本語）

         http://iasbs.net/index_E.html （英 語）